URMET IS IN YOUR LIFE
MÉMOIRE
D’IMAGES
PILOTEZ
VOTRE PORTE
D’ENTRÉE ET
PORTAIL
PILOTEZ

Charge
Antenne
EXEMPLE DE COMMANDE
RADIO D’ÉCLAIRAGE
MTR2000ERP
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
BP
local filaire
optionnel
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
230V 50Hz
Charge
Antenne
MVR500ERP
EXEMPLE DE COMMANDE
RADIO DE VOLET
VOLETS
MV500ER
O   F   N   L  BP
O   F   N   L  BP
MVR500ERPX
VOLET
ROULANT
MV500ER
O   F   N   L  BP
O   F   N   L  BP
MVR500ERPX
ÉCLAIRAGE
INTÉRIEUR
MV500ER
O   F   N   L  BP
O   F   N   L  BP
MVR500ERPX
ÉCLAIRAGE
EXTÉRIEUR
POUR EN
SAVOIR +
by
PILOTAGE DOMOTIQUE
VIA SMARTPHONE
3SCÉNARIO 4SCÉNARIO
ÉCLAIRAGES PORTAIL SÉCURISATION
URMET FRANCE - SIÈGE SOCIAL
ZAC Paris Nord 2 - 94, rue de la Belle Étoile
95700 Roissy-en-France
Tél : 01 55 85 84 44 - Fax : 01 41 84 68 28
E-mail : info@urmet.fr - www.urmet.fr
LIGNE ASSISTANCE TECHNIQUE
= ++
PLAQUE DE RUE ALIMENTATIONMONITEUR
CONTENU DU KIT
VIDÉO MINI NOTE+
1 bouton
COUPLEUR
+
Report de
sonnerie
sur carillon
mobile
43410
1722/87 1722/87 1722/87
1722/22 1722/22BA/OF
5001/2
Temps
réglable
0 à 9s
Tension 12V
fournie
KIT DE BASE 1722/85
CÂBLE DISTANCE
A + B
CAT5 / CAT6 80 m
SYT1 8/10e 150 m
Réf : 1722/85
Lidic : 19801
ÉCHANGE
ANTICIPÉ
GARANTIE
2 ANS
= +++
PLAQUE
DE RUE
ALIMENTATIONMONITEUR MONITEUR
CONTENU DU KIT